光昭株式会社 御中

大阪電販 25-092

2025 年 7月 11 日

住電 HST ケーブル株式会社

高圧耐火ケーブル受注再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨今の原材料調達や需要増加の影響により、一時的に新規受注および納期回答を停止して

おりました高圧耐火ケーブルにつきまして、供給体制が整いましたので以下のとおり新規受注お

よび納期回答を再開させていただく運びとなりました。

■対象製品：高圧耐火ケーブル（型番：6600V EM-FPT(NH) ）

■対象サイズ：38SQ～250SQ

■受注再開日：2025 年 8 月 1 日（金）より

■納期回答 ：同日以降、順次対応を再開いたします

これまでご不便・ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも安定供給に向けた体制強化を図ってまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。

敬具

お得意様各位

202502UKS65
長方形